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دولت تمام تلاش خود را برای خنثی‌‌سازی مکانیسم ماشه به‌کار می‌گیرد؛ در زمینه کالاهای اساسی، دارو و معیشت سناریوهای

دقیق طراحی شده است.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد؛ 

سخنگوی دولت اعلام کرد که طبق اعلام موضع معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان منع
قانونی ندارد.

به گزارش اسپادانا خبرف فاطمه مهاجرانی در نشست خبری هفتگی خود اظهار کرد:

معاونت علمی ریاست جمهوری برای آموزش هوش مصنوعی به دانش‌آموزان بیش از ۱ میلیون دانش‌آموز و ۲۰۰ هزار معلم را
در این حوزه آموزش می‌دهد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره دریافت گواهینامه موتورسیکلت برای زنان، یادآور شد:

طبق اعلام موضع معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان منع قانونی ندارد. از حل این
مشکل به شدت استقبال می‌کنیم.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تأمین اتوبوس و ناوگان هوایی کشور، تأکید کرد:

حدود ۶ هزار دستگاه اتوبوس کمبود داریم که تعدادی با واردات و تعدادی هم با تولید رفع مشکل می‌شود. ۲ هزار دستگاه با
واردات رفع مسئله خواهند شد و در زمینه ناوگان هوایی هم هرکاری برای بهبود وضعیت انجام خواهد شد که بهتر است اقدامی

باشد نه لزوماً اعلامی.

مهاجرانی همچنین با اشاره به برگزاری هفته دولت، اظهار کرد:

بیش از ۳۰ هزار پروژه با ۹۷۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در ایام هفته دولت افتتاح شد که به ایجاد اشتغال برای قریب به  ۲۷۰
هزار نفر در استان‌های مختلف رسید. در همه این پروژه‌ها یکی از اعضای دولت برای افتتاح پروژه‌ها حضور داشتند و برخی از

اعضای دولت به دو استان سفر کردند.

فاطمه مهاجرانی در خصوص فعال سازی مکانیسم ماشه گفت:

دولت تمام تلاش خود را به‌کار می‌گیرد تا با تکیه بر قدرت دیپلماسی، این موضوع را خنثی کند و غیرحقوقی و غیرقانونی بودن
آن را به اثبات برساند تا از کشور دور شود. همانند سایر رویدادهایی که در گذشته پیش آمده است، مانند پیش‌بینی‌های

صورت‌گرفته درباره انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا یا خروج ترامپ از برجام که منجر به فشارهای اقتصادی سنگینی شد،
دولت تدابیر لازم را پیش‌بینی کرده است. در زمینه کالاهای اساسی، دارو و تمامی مواردی که بر معیشت و زیست مردم

تأثیرگذار است، برنامه‌ها و سناریوهای مفصل و دقیقی طراحی شده تا از بروز هرگونه مشکل جلوگیری شود.
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